
 

1 

 

               

        ЈП “ ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА” а.д. 

                                                  П А Л Е 
 

  

 

 

Број: 93/18 

Датум: 15.01.2018. 

 

 

На основу члана 17. Закона о јавним набавкама („Службени гласник БиХ“, број 39/14), 

директор фирме Ј.П. „Водовод и канализација“ а.д. Пале доноси 

 

 

 

ОДЛУКУ 

о утврђивању Плана набавки фирме Ј.П. „Водовод и канализација“ а.д. Пале за 2018. 

годину 

 

 

Члан 1. 

Овом Одлуком директор утврђује План набавки фирме Ј.П. „Водовод и канализација“ а.д. 

Пале за 2018. годину. 

 

Члан 2. 

План набавки фирме Ј.П. „Водовод и канализација“ а.д. Пале за 2018. годину је сачињен у 

складу са буџетом фирме Ј.П. „Водовод и канализација“ а.д. Пале за 2018. годину. 

 

Члан 3. 

План набавки фирме Ј. П. „Водовод и канализација“ а.д. Пале за 2018. годину је подложан 

измјенама у складу са потребама уговорног органа. 

Измјена и/или допуна Плана набавки врши се на начин да директор фирме доноси Одлуку 

о измјени и/или допуни Плана набавки, а Измјена и/или допуна Плана набавки чини 

саставни дио ове одлуке. 

 

Члан 4. 

Извод из Плана набавки фирме Ј.П. „Водовод и канализација“ а.д. Пале за 2018. годину ће 

бити објављен на веб страници www.vodovodpale.com, у складу са чланом 17. Закона о 

јавним набавкама. 

 

Члан 5. 

Непосредни руководиоци организационих јединица фирме Ј.П. „Водовод и канализација“ 

а.д. Пале су одговорни за реализовање Плана набавки фирме Ј.П. „ Водовод и 

канализација“ а.д. Пале за 2018. годину, а у складу са дјелокругом рада сваке 

организационе јединице и у складу са расположивим средствима. 

 

Члан 6. 

План набавки фирме Ј.П. „Водовод и канализација“ а.д. Пале за 2018. годину је саставни 

дио ове Одлуке. 

 

Улица Трифка Грабежа бр.9  71420 Пале  - Web страница: www.vodovodpale.com - Рег. ул. бр: 1-1949 Основни суд Соколац; ЈИБ: 4400585320008; 
ПИБ: 400585320008; Шифра дјелатности: 36.00; Матични број: 01938240; - жиро рачун 562-012-00002586-06 Развојна банка Бања Лука 

Addiko Банка: 552-009-00001607-39, Нова Бањалучка банка: 551-060-00021050-45 

 
 
 

    

    Телефони: (057)  224-457 

  225-400 

Пријава кварова  201-910 
     Телефакс: (057)  223 - 465 

http://www.vodovodpale.com/


 

2 

 

Члан 7. 

Ова одлука ступа на снагу након разматрања исте од стране Одбора за ревизију, који ће у 

складу са својим овлаштењима дати Препоруку Надзорном одбору за доношење Одлуке 

Надзорног одбора о усвајању предложеног Плана набавки за 2018. годину. 

 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Одлуком о утврђивању Плана набавки фирме Ј.П. „Водовод и канализација“ а.д. Пале за 

2018. годину утврђују се набавке роба и услуга за потребе фирме Ј.П. „Водовод и 

канализација“ а.д. Пале за 2018. годину које ће реализовати надлежне организационе 

јединице. 

У складу са чланом 17. Закона о јавним набавкама („Службени гласник БиХ“, број 39/14) 

уговорни орган може започети поступак јавне набавке уколико је набавка предвиђена 

Планом набавки уговорног органа. 

Како је Ј.П. „Водовод и канализација“ а.д. Пале уговорни орган, потребно је донијети ову 

одлуку. 

 

 

 

 

Табеларни приказ поступака јавних набавки које су предвиђене Планом набавки за 2018: 

 

 

Р
ед

. 
б
р

о
ј 

Предмет 

набавке 

Ш
и

ф
р

а
 

Ј
Р

Ј
Н

 

Вриједност (КМ 

без ПДВ-а) В
р

ст
а
 

п
о
ст

у
п

к
а
 Оквирни 

датум 

покрета

ња 

поступка 

Оквирни 

датум 

закључења 

уговора 

Извор 

финансирања 

УСЛУГЕ 

1. 

Услуга 

осигурања 

запослених 

6
6
5
1
0
0
0
-8

 

3.500,00 КМ 

Д
и

р
ек

тн
и

 

сп
о
р
аз

у
м

 

Почетак 

марта 

Почетак 

марта 

Властита 

средства фирме 

2. 

Услуга 

превоза и 

рада грађ. 

машина 6
0
0
0
0
0
0
0
-8

 

42.000,00 KM 

К
о
н

к
у
р
ен

т.
 

за
х
тј

ев
 

Почетак 

августа 

Почетак 

септембра 

Властита 

средства фирме 

3. 
Услуга 

анализе воде 

7
1
6
2
0
0
0
0
-0

 

35.000,00 КМ 

К
о
н

к
у
р
ен

т.
 

за
х
тј

ев
 

Средина 

јула 

Средина 

августа 

Властита 

средства фирме 



 

3 

 

4. 

Услуга 

ревизије 

финанс. 

извјештаја 7
9
2
1
2
1
0
0

-4
 

4.000,00 КМ 

Д
и

р
ек

тн
и

 

сп
о
р
аз

у
м

 

Средина 

августа 

Крај 

августа 

Властита 

средства фирме 

РОБЕ 

5. Гориво 
0
9
1
0
0
0
0
0
-0

 
55.000,00 КМ 

О
тв

о
р
ен

и
 

п
о
ст

у
п

ак
 

Почетак 

марта 

Почетак 

априла 

Властита 

средства фирме 

6. 

Водоводни и 

канализац. 

материјал 

4
4
1
1
5
2
1
0

-4
 

85.000,00 КМ 

О
тв

о
р
ен

и
 

п
о
ст

у
п

ак
 

Крај 

априла 
Крај маја 

Властита 

средства фирме 

7. 

Водомјери и 

резервни 

дијелови 

3
8
4
2
1
1
0
0
-3

 

75.000,00 КМ 

О
тв

о
р
ен

и
 

п
о
ст

у
п

ак
 

Крај јуна 
Почетак 

августа 

Властита 

средства фирме 

8. 

Половно 

теретно 

возило 

3
4
1
3
7
0
0
0
-6

 

30.000,00 КМ 

К
о
н

к
у
р
ен

т.
 

за
х
тј

ев
 

Средина 

августа 

Средина 

септембра 

Властита 

средства фирме 

9. 

Канцел. 

материјал за 

2018. 

3
0
1
9
0
0
0
0
-7

 

6.000,00 КМ 

Д
и

р
ек

тн
и

 

сп
о
р
аз

у
м

 

Почетак 

децембра 

Средина 

децембра 

Властита 

средства фирме 

10. 
Тонери за 

2018. 

3
0
1
2
5
1
1
0
-5

 

6.000,00 КМ 

Д
и

р
ек

тн
и

 

сп
о
р

аз
у
м

 

Почетак 

децембра 

Средина 

децембра 

Властита 

средства фирме 

11. Хлор 

2
4
3
1
1
9
0
0

-6
 

15.000,00 КМ 

К
о
н

к
у
р
ен

т.
 

за
х
тј

ев
 

Средина 

маја 

Средина 

јуна 

Властита 

средства фирме 



 

4 

 

12. 

Грађевин. 

материјал за 

2018. 

4
4
1
1
0
0
0
0

-4
 

6.000,00 КМ 

Д
и

р
ек

тн
и

 

сп
о
р
аз

у
м

 

Крај 

октобра 

Средина 

новембра 

Властита 

средства фирме 

13. 

Материјал за 

поправљање 

цеста за 2018. 
4
4
1
1
3
7
0
0
-2

 
6.000,00 КМ 

Д
и

р
ек

тн
и

 

сп
о
р

аз
у
м

 

Почетак 

новембра 

Средина 

новембра 

Властита 

средства фирме 

14. 

Бетонске 

цијеви и 

шахтови за 

2018. 4
4
1
1
4
2
0
0

-4
 

6.000,00 КМ 

Д
и

р
ек

тн
и

 

сп
о
р
аз

у
м

 

Почетак 

децембра 

Средина 

децембра 

Властита 

средства фирме 

15. 

Прехрамбени 

и санитарни 

производи за 

2018. 1
5
8
0
0
0

0
0
-6

 

6.000,00 КМ 

Д
и

р
ек

тн
и

 

сп
о
р
аз

у
м

 
Почетак 

децембра 

Средина 

децембра 

Властита 

средства фирме 

16. 

Уређаји за 

мониторинг 

система (data 

loger) 3
0
2
3
6
2
0
0
-4

 

55.000,00 КМ 

О
тв

о
р
ен

и
 

п
о
ст

у
п

ак
 

Почетак 

јуна 

Средина 

јула 

Властита 

средства фирме 

17. 

Опрема за 

детекцију 

кварова и 

мјерење 

протока 3
3
1
2
0
0
0
0
-7

 

55.000,00 КМ 

О
тв

о
р
ен

и
 

п
о
ст

у
п

ак
 

Почетак 

августа 

Средина 

септембра 

Властита 

средства фирме 

У К У П Н О: 490.500,00 КМ  

 

 

 

 

 

                                                                                                                      ДИРЕКТОР 

                                                                                                        _________________________ 

                                                                                                          Дејан Којић, дипл. менаџер 


